

关于厦门集力电力物资有限公司2018年1月-2018年12月财政备库导线布电线集中招标采购（招标编号：FJYZ-HLGM171113005）的财政审核控制单价如下表，控制总价（含税总价）为：¥337.8987万元。各潜在投标方的投标报价（含税单价、含税总价）均不得超出控制价，超出财政审核控制价为无效投标。

序号	物料名称	规格	单位	数量	含税单价 (元)	含税价小计 (元)
1	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:35	JKLYJ-10KV/1*35	米	1000	3.98	3980.00
2	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:50	JKLYJ-10KV/1*50	米	1000	5.11	5110.00
3	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:70	JKLYJ-10KV/1*70	米	10000	6.52	65200.00
4	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:95	JKLYJ-10KV/1*95	米	5000	8.27	41350.00
5	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:120	JKLYJ-10KV/1*120	米	1000	9.89	9890.00
6	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:150	JKLYJ-10KV/1*150	米	5000	11.81	59050.00
7	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:185	JKLYJ-10KV/1*185	米	1000	15.13	15130.00
8	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:240	JKLYJ-10KV/1*240	米	10000	19.61	196100.00
9	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:35	JKYJ-10KV/1*35	米	1000	20.88	20880.00
10	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLGYJ,标称截面mm2:185	JKLGYJ-10K/1*185	米	1000	16.06	16060.00
11	架空绝缘导线-电压等级:AC10kV,型号:JKLGYJ,标称截面mm2:70	JKLGYJ-10KV/1*70	米	1000	7.35	7350.00
12	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:25	JKYJ-1KV/1*25	米	500	14.93	7465.00
13	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:35	JKYJ-1KV/1*35	米	500	20.88	10440.00
14	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:50	JKYJ-1KV/1*50	米	500	28.11	14055.00
15	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:70	JKYJ-1KV/1*70	米	500	39.82	19910.00
16	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:95	JKYJ-1KV/1*95	米	300	54.84	16452.00
17	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:120	JKYJ-1KV/1*120	米	300	67.57	20271.00
18	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:150	JKYJ-1kV/1*150	米	300	83.63	25089.00
19	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:185	JKYJ-1KV/1*185	米	500	104.19	52095.00



关于厦门集力电力物资有限公司2018年1月-2018年12月财政备库导线布电线集中招标采购（招标编号：FJYZ-HLGM171113005）的财政审核控制单价如下表，控制总价（含税总价）为：¥337.8987万元。各潜在投标方的投标报价（含税单价、含税总价）均不得超出控制价，超出财政审核控制价为无效投标。

序号	物料名称	规格	单位	数量	含税单价 (元)	含税价小计 (元)
20	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKYJ,标称截面mm2:240	JKYJ-1KV/1*240	米	500	135.07	67535.00
21	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:25	JKLYJ-1KV/1*25	米	500	1.80	900.00
22	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:35	JKLYJ-1KV/1*35	米	80000	2.50	200000.00
23	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:50	JKLYJ-1KV/1*50	米	15000	3.40	51000.00
24	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:70	JKLYJ-1KV/1*70	米	8000	4.60	36800.00
25	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:95	JKLYJ-1KV/1*95	米	28000	6.22	174160.00
26	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:120	JKLYJ-1KV/1*120	米	4000	7.67	30680.00
27	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:150	JKLYJ-1KV/1*150	米	10000	9.60	96000.00
28	架空绝缘导线-电压等级:AC1kV,型号:JKLYJ,标称截面mm2:185	JKLYJ-1KV/1*185	米	7000	11.84	82880.00
29	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:1.0,芯数:1	BV-1	米	300	0.64	192.00
30	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:1.5,芯数:1	BV-1.5	米	1000	0.95	950.00
31	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:2.5,芯数:1	BV-2.5	米	40000	1.50	60000.00
32	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:1	BV-4	米	10000	2.44	24400.00
33	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:6,芯数:1	BV-6	米	300	3.64	1092.00
34	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:10,芯数:1	BV-10	米	300	5.93	1779.00
35	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:16,芯数:1	BV-16	米	3000	9.30	27900.00
36	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:25,芯数:1	BV-25	米	40000	14.25	570000.00
37	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:35,芯数:1	BV-35	米	9000	19.85	178650.00
38	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:50,芯数:1	BV-50	米	1000	27.49	27490.00

关于厦门集力电力物资有限公司2018年1月-2018年12月财政备库导线布电线集中招标采购（招标编号：FJYZ-HLGM171113005）的财政审核控制单价如下表，控制总价（含税总价）为：¥337.8987万元。各潜在投标方的投标报价（含税单价、含税总价）均不得超出控制价，超出财政审核控制价为无效投标。

序号	物料名称	规格	单位	数量	含税单价 (元)	含税价小计 (元)
39	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:70,芯数:1	BV-70	米	500	38.93	19465.00
40	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:95,芯数:1	BV-95	米	2000	53.03	106060.00
41	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:120,芯数:1	BV-120	米	1000	66.84	66840.00
42	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:150,芯数:1	BV-150	米	2000	82.72	165440.00
43	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:185,芯数:1	BV-185	米	2000	103.06	206120.00
44	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:240,芯数:1	BV-240	米	1000	133.61	133610.00
45	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:2.5,芯数:1	BV-2.5,双色	米	1000	1.50	1500.00
46	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:1	BV-4,双色	米	1000	2.44	2440.00
47	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:6,芯数:1	BV-6,双色	米	1000	3.64	3640.00
48	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:10,芯数:1	BV-10,双色	米	1000	5.93	5930.00
49	布电线-型号:BV,导体材质:铜,截面mm2:35,芯数:1	BV-35,双色	米	1000	19.85	19850.00
50	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:1.5,芯数:1	BVR-1.5	米	1000	1.00	1000.00
51	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:2.5,芯数:1	BVR-2.5	米	2000	1.59	3180.00
52	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:1	BVR-4	米	1000	2.60	2600.00
53	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:6,芯数:1	BVR-6	米	1000	3.90	3900.00
54	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:25,芯数:1	BVR-25	米	1000	15.33	15330.00
55	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:35,芯数:1	BVR-35	米	1000	21.92	21920.00
56	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:50,芯数:1	BVR-50	米	1000	27.25	27250.00
57	布电线-型号:BVR,导体材质:铜,截面mm2:70,芯数:1	BVR-70	米	1000	38.03	38030.00

关于厦门集力电力物资有限公司2018年1月-2018年12月财政备库导线布电线集中招标采购（招标编号：FJYZ-HLGM171113005）的财政审核控制单价如下表，控制总价（含税总价）为：¥337.8987万元。各潜在投标方的投标报价（含税单价、含税总价）均不得超出控制价，超出财政审核控制价为无效投标。

序号	物料名称	规格	单位	数量	含税单价 (元)	含税价小计 (元)
58	布电线-型号:ZBV,导体材质:铜,截面mm2:2.5,芯数:1	ZRBV-2.5	米	1000	1.52	1520.00
59	布电线-型号:ZBV,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:1	ZRBV-4	米	1000	2.48	2480.00
60	布电线-型号:BVV,导体材质:铜,截面mm2:2.5,芯数:2	BVV-2*2.5	米	1000	4.22	4220.00
61	布电线-型号:BVV,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:2	BVV-2*4	米	200	6.31	1262.00
62	布电线-型号:BVV,导体材质:铜,截面mm2:6,芯数:2	BVV-2*6	米	1000	9.00	9000.00
63	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:10,芯数:2	BVV-2*10	米	1000	14.38	14380.00
64	布电线-型号:BVV,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:3	BVV-3*4	米	1000	9.03	9030.00
65	布电线-型号:BVV,导体材质:铜,截面mm2:6,芯数:3	BVV-3*6	米	1000	13.16	13160.00
66	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:1.5,芯数:2	BVVB-2*1.5	米	1000	2.24	2240.00
67	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:2.5,芯数:2	BVVB-2*2.5	米	1000	3.51	3510.00
68	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:2	BVVB-2*4	米	3000	5.40	16200.00
69	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:6,芯数:2	BVVB-2*6	米	1000	7.98	7980.00
70	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:10,芯数:2	BVVB-2*10	米	1000	12.99	12990.00
71	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:4,芯数:3	BVVB-3*4	米	1000	8.09	8090.00
72	布电线-型号:BVVB,导体材质:铜,截面mm2:6,芯数:3	BVVB-3*6	米	1000	11.89	11890.00
73	布电线-型号:BLVVB,导体材质:铝,截面mm2:4,芯数:2	BLVVB-2*4	米	5000	1.17	5850.00
74	布电线-型号:BLVVB,导体材质:铝,截面mm2:6,芯数:2	BLVVB-2*6	米	20000	1.51	30200.00
75	布电线-型号:BLV,导体材质:铝,截面mm2:25,芯数:1	BLV-25	米	1000	2.00	2000.00
76	布电线-型号:BLV,导体材质:铝,截面mm2:35,芯数:1	BLV-35	米	500	2.60	1300.00

关于厦门集力电力物资有限公司2018年1月-2018年12月财政备库导线布电线集中招标采购（招标编号：FJYZ-HLGM171113005）的财政审核控制单价如下表，控制总价（含税总价）为：¥337.8987万元。各潜在投标方的投标报价（含税单价、含税总价）均不得超出控制价，超出财政审核控制价为无效投标。

序号	物料名称	规格	单位	数量	含税单价 (元)	含税价小计 (元)
77	布电线-型号:BLV,导体材质:铝,截面mm2:50,芯数:1	BLV-50	米	1000	3.69	3690.00
78	布电线-型号:BLV,导体材质:铝,截面mm2:70,芯数:1	BLV-70	米	1000	4.99	4990.00
79	布电线-型号:BLV,导体材质:铝,截面mm2:95,芯数:1	BLV-95	米	1000	6.76	6760.00
80	布电线-型号:BLV,导体材质:铝,截面mm2:120,芯数:1	BLV-120	米	1000	8.14	8140.00
81	布电线-型号:BLV,导体材质:铝,截面mm2:240,芯数:1	BLV-240	米	1000	16.19	16190.00
82	扁铜线-规格mm:25.0×1.0,型号:QQB-1/120,表层处理方式:镀锡	25(mm2)	米	3500	20.31	71085.00
83	扁铜线-规格mm:35.0×1.0,型号:QQB-1/120,表层处理方式:镀锡	35(mm2)	米	1000	28.44	28440.00
含税总价(元)						3378987



福建裕正工程招标有限公司
2017-12-15